
Agli Atti
Al Sito Web

All’Albo

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancioE.F.2022
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1,
10.2.2 e 10.3.1.
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze
delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza.
Sotto Azione 10.1.1A
CUP: B14C22000550001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma annuale E.F.2022;
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);
VISTI i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il
Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo
al Fondo Sociale Europeo;
VISTO il PON programma Operativo Nazionale 2014 IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento”
approvato con Decisione C (2014) n.9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;
VISTOl’Avvisoprot.n.AOOGABMI/33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza
VISTA la delibera di approvazione del Programma annuale 2022 del Consiglio d’Istituto del 31/01/2022;
VISTA Candidatura N. 1082282avviso 33956FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza;
VISTO il decreto del Ministero dell’istruzione Prot. AOOGABMI/27 del21/06/2022 con il quale sono state pubblicate sulla sezione
dedicata al “PON Per la Scuola” del sito istituzionale del Ministero dell’Istruzione le graduatorie regionali delle proposte
approvate;
VISTA la formale autorizzazione del Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e
10.3 -Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 - Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienzapervenuta a questa istituzione
scolastica con nota MI Prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022, codice autorizzazione progetto: 10.1.1A-FDRPOC-BA-2022-22
Teatrando: Il teatro nella scuola per la scuola;
VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal PON “Per la Scuola – Competenze e Ambienti per
l’Apprendimento 2014-2020”;

DECRETA

L’assunzione in bilancio dell’importo complessivo autorizzato € 15.246,00per la realizzazione degli interventi relativi al PON -
10.1.1A-FDRPOC-BA-2022-22 - Titolo del progetto: Teatrando: Il teatro nella scuola per la scuola;CUP: B14C22000550001- Avviso
pubblico prot. n. AOOGABMI/33956 del 18/05/2022, codice autorizzazione: 10.1.1A-FDRPOC-BA-2022-22 di seguito indicato:

Sottoazione CodiceProgetto Titolo Progetto Importo
Autorizzato

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-BA-2022-22 Teatrando: Il teatro nella scuola
per la scuola

€ 15.246,00

L’importo del finanziamento sarà iscritto  nelle  Entratedel Programma Annuale nel  modello  A,  aggregato 03 “Finanziamenti
dello Stato” – 06 “ Altri finanziamenti vincolati dello Stato “ istituendo la sottovoce “06/31 Programma Operativo Complementare
competenza e  ambienti per l'apprendimento (POC) ” e nelle Spese alla voce P02-17 : “Progetti di socialità, apprendimenti e
accoglienza -Avviso n. 33956/2022 -10.1.1A”.

Agli Atti
Al Sito Web

All’Albo

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancioE.F.2022
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1,
10.2.2 e 10.3.1.
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze
delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza.
Sotto Azione 10.1.1A
CUP: B14C22000550001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma annuale E.F.2022;
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);
VISTI i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il
Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo
al Fondo Sociale Europeo;
VISTO il PON programma Operativo Nazionale 2014 IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento”
approvato con Decisione C (2014) n.9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;
VISTOl’Avvisoprot.n.AOOGABMI/33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza
VISTA la delibera di approvazione del Programma annuale 2022 del Consiglio d’Istituto del 31/01/2022;
VISTA Candidatura N. 1082282avviso 33956FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza;
VISTO il decreto del Ministero dell’istruzione Prot. AOOGABMI/27 del21/06/2022 con il quale sono state pubblicate sulla sezione
dedicata al “PON Per la Scuola” del sito istituzionale del Ministero dell’Istruzione le graduatorie regionali delle proposte
approvate;
VISTA la formale autorizzazione del Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e
10.3 -Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 - Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienzapervenuta a questa istituzione
scolastica con nota MI Prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022, codice autorizzazione progetto: 10.1.1A-FDRPOC-BA-2022-22
Teatrando: Il teatro nella scuola per la scuola;
VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal PON “Per la Scuola – Competenze e Ambienti per
l’Apprendimento 2014-2020”;

DECRETA

L’assunzione in bilancio dell’importo complessivo autorizzato € 15.246,00per la realizzazione degli interventi relativi al PON -
10.1.1A-FDRPOC-BA-2022-22 - Titolo del progetto: Teatrando: Il teatro nella scuola per la scuola;CUP: B14C22000550001- Avviso
pubblico prot. n. AOOGABMI/33956 del 18/05/2022, codice autorizzazione: 10.1.1A-FDRPOC-BA-2022-22 di seguito indicato:

Sottoazione CodiceProgetto Titolo Progetto Importo
Autorizzato

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-BA-2022-22 Teatrando: Il teatro nella scuola
per la scuola

€ 15.246,00

L’importo del finanziamento sarà iscritto  nelle  Entratedel Programma Annuale nel  modello  A,  aggregato 03 “Finanziamenti
dello Stato” – 06 “ Altri finanziamenti vincolati dello Stato “ istituendo la sottovoce “06/31 Programma Operativo Complementare
competenza e  ambienti per l'apprendimento (POC) ” e nelle Spese alla voce P02-17 : “Progetti di socialità, apprendimenti e
accoglienza -Avviso n. 33956/2022 -10.1.1A”.

Agli Atti
Al Sito Web

All’Albo

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancioE.F.2022
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1,
10.2.2 e 10.3.1.
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze
delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza.
Sotto Azione 10.1.1A
CUP: B14C22000550001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma annuale E.F.2022;
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);
VISTI i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il
Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo
al Fondo Sociale Europeo;
VISTO il PON programma Operativo Nazionale 2014 IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento”
approvato con Decisione C (2014) n.9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;
VISTOl’Avvisoprot.n.AOOGABMI/33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza
VISTA la delibera di approvazione del Programma annuale 2022 del Consiglio d’Istituto del 31/01/2022;
VISTA Candidatura N. 1082282avviso 33956FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza;
VISTO il decreto del Ministero dell’istruzione Prot. AOOGABMI/27 del21/06/2022 con il quale sono state pubblicate sulla sezione
dedicata al “PON Per la Scuola” del sito istituzionale del Ministero dell’Istruzione le graduatorie regionali delle proposte
approvate;
VISTA la formale autorizzazione del Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e
10.3 -Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 - Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienzapervenuta a questa istituzione
scolastica con nota MI Prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022, codice autorizzazione progetto: 10.1.1A-FDRPOC-BA-2022-22
Teatrando: Il teatro nella scuola per la scuola;
VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal PON “Per la Scuola – Competenze e Ambienti per
l’Apprendimento 2014-2020”;

DECRETA

L’assunzione in bilancio dell’importo complessivo autorizzato € 15.246,00per la realizzazione degli interventi relativi al PON -
10.1.1A-FDRPOC-BA-2022-22 - Titolo del progetto: Teatrando: Il teatro nella scuola per la scuola;CUP: B14C22000550001- Avviso
pubblico prot. n. AOOGABMI/33956 del 18/05/2022, codice autorizzazione: 10.1.1A-FDRPOC-BA-2022-22 di seguito indicato:

Sottoazione CodiceProgetto Titolo Progetto Importo
Autorizzato

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-BA-2022-22 Teatrando: Il teatro nella scuola
per la scuola

€ 15.246,00

L’importo del finanziamento sarà iscritto  nelle  Entratedel Programma Annuale nel  modello  A,  aggregato 03 “Finanziamenti
dello Stato” – 06 “ Altri finanziamenti vincolati dello Stato “ istituendo la sottovoce “06/31 Programma Operativo Complementare
competenza e  ambienti per l'apprendimento (POC) ” e nelle Spese alla voce P02-17 : “Progetti di socialità, apprendimenti e
accoglienza -Avviso n. 33956/2022 -10.1.1A”.





Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al Programma Annuale e i
correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell’anno finanziario 2022.

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio per la formale presa d’atto e, ai fini della pubblicizzazione, della sensibilizzazione
ed a garanzia di visibilità, trasparenza per diffondere nell’opinione pubblica la consapevolezza del ruolo delle Istituzioni, con
particolare riguardo all’Unione Europea, viene pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituto all’indirizzo
http://www.dunilevimatera.edu.it .

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Patrizia DI FRANCO

copia analogica sottoscritta con firma predisposta
ai sensi dell’articolo 3bis comma 4bis del CAD

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al Programma Annuale e i
correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell’anno finanziario 2022.

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio per la formale presa d’atto e, ai fini della pubblicizzazione, della sensibilizzazione
ed a garanzia di visibilità, trasparenza per diffondere nell’opinione pubblica la consapevolezza del ruolo delle Istituzioni, con
particolare riguardo all’Unione Europea, viene pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituto all’indirizzo
http://www.dunilevimatera.edu.it .

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Patrizia DI FRANCO

copia analogica sottoscritta con firma predisposta
ai sensi dell’articolo 3bis comma 4bis del CAD

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al Programma Annuale e i
correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell’anno finanziario 2022.

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio per la formale presa d’atto e, ai fini della pubblicizzazione, della sensibilizzazione
ed a garanzia di visibilità, trasparenza per diffondere nell’opinione pubblica la consapevolezza del ruolo delle Istituzioni, con
particolare riguardo all’Unione Europea, viene pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituto all’indirizzo
http://www.dunilevimatera.edu.it .

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Patrizia DI FRANCO

copia analogica sottoscritta con firma predisposta
ai sensi dell’articolo 3bis comma 4bis del CAD


		2022-08-23T12:15:18+0200
	PATRIZIA DI FRANCO




